
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 홍보정책과

부서: 홍보정책과
정책: 구민과 함께하는 구정홍보 강화
단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

홍보정책과 1,487,137 1,494,970 △7,833

구민과 함께하는 구정홍보 강화 1,203,879 1,260,639 △56,760

주요시책 홍보강화 1,203,879 1,260,639 △56,760

Green 서구 발간 300,340 360,100 △59,760

201 일반운영비 300,340 360,100 △59,760

01 사무관리비 287,140 346,900 △59,760

○Green 서구 발간 279,240 339,000 △59,760

―책자형 소식지 제작
240,240 300,000 △59,760

시책추진 업무지원 4,700 2,700 2,000

203 업무추진비 4,700 2,700 2,000

03 시책추진업무추진비 4,700 2,700 2,000

○구정홍보 시책추진
4,700 2,700 2,000

언론매체·라디오 방송 활용 구정홍보 306,260 305,260 1,000

203 업무추진비 2,800 1,800 1,000

03 시책추진업무추진비 2,800 1,800 1,000

○언론지원 시책추진
2,800 1,800 1,000

행정운영경비(홍보정책과) 283,258 234,331 48,927

인력운영비 253,581 204,654 48,927

인력운영비 253,581 204,654 48,927

101 인건비 251,481 202,554 48,927

02 기타직보수 251,481 202,554 48,927

○시간선택제임기제공무원 나급(언론홍보요
원, 정책홍보기획요원) 137,736 111,108 26,628

―연봉 117,088 94,731 22,357

―특수직무수당 5,621 4,548 1,073

―직급보조비 5,250 4,375 875

―정액급식비 3,360 2,800 560

―시간외근무수당 4,763 3,854 909

―가족수당 480 800 △320

―연가보상비

1,174 0 1,174

○시간선택제임기제공무원 다급(영상촬영편
집요원) 60,216 48,404 11,812

―연봉 51,001 41,263 9,738

―특수직무수당 2,449 1,981 468

―직급보조비 1,943 1,619 324

―정액급식비 1,680 1,400 280

―시간외근무수당 2,151 1,741 410

―가족수당 480 400 80

경정 240,240,000원

경정 4,700,000원

경정 2,800,000원

경정 117,088,000원

경정 5,621,000원

경정 5,250,000원

경정 3,360,000원

경정 4,762,440원

경정 480,000원

58,500,000원/12개월*0.84*0.86*5/30일*2명

경정 51,001,000원

경정 2,449,000원

경정 1,943,000원

경정 1,680,000원

경정 2,151,000원

경정 480,000원
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부서: 홍보정책과
정책: 행정운영경비(홍보정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

―연가보상비
512 0 512

○시간선택제임기제공무원 라급(디자인기획
분야) 53,529 43,042 10,487

―연봉 44,938 36,358 8,580

―특수직무수당 2,158 1,746 412

―직급보조비 1,890 1,575 315

―정액급식비 1,680 1,400 280

―시간외근무수당 1,932 1,563 369

―가족수당 480 400 80

―연가보상비
451 0 451

51,000,600원/12개월*0.84*0.86*5/30일

경정 44,938,000원

경정 2,158,000원

경정 1,890,000원

경정 1,680,000원

경정 1,932,000원

경정 480,000원

44,938,000원/12월*0.84*0.86*5/30일


